EDITAL Nº 56/2024 – CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO E
DOCÊNCIA EM EAD

A Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância do Instituto
Federal do Espírito Santo – Cefor torna público o resultado preliminar do Procedimento de
Verificação da Autodeclaração.

INSCRIÇÃO NOME POLO SITUAÇÃO MOTIVO

73424 JULIANA FELIPE DOS SANTOS HULI POLO ARACRUZ INDEFERIDO Não compareceu

73203 KEVEN RICHARD ASSIS SILVA POLO ARACRUZ DEFERIDO

73100 LEONARDO SEPULCHRO BARCELOS POLO ARACRUZ INDEFERIDO Não compareceu

73292
MARGARETE APARECIDA MARCAL
CASTRO

POLO ARACRUZ DEFERIDO

73127 POLIANA KASSIA NASCIMENTO SILVA POLO ARACRUZ INDEFERIDO Não compareceu

73178 RAMOM DA SILVA COSTA POLO ARACRUZ DEFERIDO

73308 SAMIRA RUIVO DA SILVA CAROLINO POLO ARACRUZ DEFERIDO

73184 SHEILA MARA DOS SANTOS MACOTA POLO ARACRUZ DEFERIDO

73306
TAISE MARIA DE SOUZA NASCIMENTO
BATISTA

POLO ARACRUZ DEFERIDO

73034 FLAVIO CRISTO DE OLIVEIRA POLO NOVA VENÉCIA DEFERIDO

73384 GILSON DA CUNHA LIMA POLO NOVA VENÉCIA DEFERIDO

73439 HELIZANGELA ALEXANDRE ALVES POLO NOVA VENÉCIA DEFERIDO

72900 LUCIANE DO DIVINO PEREIRA BARROSO POLO NOVA VENÉCIA INDEFERIDO

Não foi constatada, de
maneira unânime pela
CLVA, a presença das

características
fenotípicas;

73376 LUDMYLLA GONCALVES CAETANO POLO NOVA VENÉCIA INDEFERIDO Não compareceu

73413 SCHARLENE SILVA SANTOS BERNARDO POLO PIÚMA INDEFERIDO Não compareceu

73379
AMANDA CAETANO VENTURA
BOURGUIGNON

POLO PIÚMA DEFERIDO

73416 FABRICIO ROCHA MACHADO LEANDRO POLO PIÚMA DEFERIDO

73426 HERISSON CRUZ DOS SANTOS POLO PIÚMA DEFERIDO

73393 IASMIN ZANETTE DANSI POLO PIÚMA DEFERIDO

73408 IVONETE MORAES DA COSTA TULLI POLO PIÚMA INDEFERIDO Não compareceu

73341
MARCELO DE SOUSA FERREIRA CRUZ
SILVA

POLO PIÚMA INDEFERIDO Não compareceu

72798
MYLENA GEANIZELLI BARCELOS DA
SILVA SUTIL

POLO PIÚMA INDEFERIDO Não compareceu

73116 RENATO FROSSARD CARDOSO POLO PIÚMA INDEFERIDO Não compareceu

73167 SANDRIANO MUNIZ ALVES POLO PIÚMA INDEFERIDO Não compareceu

73112 SILVANA SANTOS COSTA POLO PIÚMA DEFERIDO

73036 WANDERSON DO NASCIMENTO SOUZA POLO PIÚMA DEFERIDO

73375 ANTONIO CARLOS DA SILVA JUNIOR POLO SANTA TERESA INDEFERIDO Não compareceu

73262 ARLLON MADEIRA LOURENCO POLO SANTA TERESA DEFERIDO

73159 ELIANA FOEGER DO NASCIMENTO POLO SANTA TERESA DEFERIDO

73253
ELIANA MARIA DA SILVA MADEIRA
LOURENCO

POLO SANTA TERESA DEFERIDO

73432 FRANCIANE RIBEIRO MALAVASI POLO SANTA TERESA DEFERIDO

72959 RAFAELA SOUSA DEMONIER POLO SANTA TERESA DEFERIDO

72983 ADRIENE GOMES DA CONCEICAO POLO VILA VELHA DEFERIDO

73305 AITON GALVAO COSTA POLO VILA VELHA INDEFERIDO

Não enviou o ANEXO IV
(Declaração de sua

respectiva comunidade
e não enviou a

Declaração da Fundação
Nacional do Indío

(Funai)

73126 BRUNO VINICIUS GOMES GARLETTI POLO VILA VELHA INDEFERIDO Não compareceu

73473
CARLOS GUILHERME FELISMINO
PEDRONI

POLO VILA VELHA DEFERIDO

73123 CELIA MARTA DOS SANTOS POLO VILA VELHA INDEFERIDO Não compareceu

72886 ELISANGELA COCO DOS SANTOS POLO VILA VELHA DEFERIDO

72904 FERNANDA SILVA DE BARROS POLO VILA VELHA DEFERIDO

73019 FREDERICO LEMOS ORNELLAS DATTOLI POLO VILA VELHA DEFERIDO

73206 GENILSON DE MORAIS CRUZ POLO VILA VELHA DEFERIDO

73243 GREIZINI TAMAGNONI DOS SANTOS POLO VILA VELHA INDEFERIDO Não compareceu

73323 ISAAC LOURENCO ROSA POLO VILA VELHA INDEFERIDO Não compareceu

73343 JOAO PAULO BORGES THOMAZ POLO VILA VELHA DEFERIDO

72921 KARINE GADIOLI DE OLIVEIRA POLO VILA VELHA INDEFERIDO

Não foi constatada, de
maneira unânime pela
CLVA, a presença das

características
fenotípicas;

72829 LAIZ BETHANIA GUSS DOS SANTOS POLO VILA VELHA DEFERIDO

73155 LORENA ROSA GONZAGA DE SOUZA POLO VILA VELHA DEFERIDO

73111 LUCIENE OLIVEIRA SANTOS RIBEIRO POLO VILA VELHA INDEFERIDO Não compareceu

73248 MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA
POLO VILA
VELHADEFERIDO

DEFERIDO

73190 MARISTELA MEDEIROS FERNANDES POLO VILA VELHA DEFERIDO

73197 MAYRA SANTOS BRAGA POLO VILA VELHA INDEFERIDO Não compareceu

73466 MYRIAN BRITO MARCELINO POLO VILA VELHA INDEFERIDO Não compareceu

73472 PAULA RODRIGUES PEREIRA POLO VILA VELHA INDEFERIDO Não compareceu

73470 PAULO CESAR DE OLIVEIRA NUNES POLO VILA VELHA INDEFERIDO

Não foi constatada, de
maneira unânime pela
CLVA, a presença das

características
fenotípicas;

73185 THAYNARA SOUZA BATISTA POLO VILA VELHA DEFERIDO

73250 THIAGO SANTOS ANDRADE POLO VILA VELHA DEFERIDO

73225 WESLEY FERREIRA ALVES POLO VILA VELHA DEFERIDO

72969 WEVESON OLIVEIRA POLO VILA VELHA DEFERIDO

Vitória, 30 de agosto de 2024

Aline Freitas da Silva de Carvalho

Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022

	Aline Freitas da Silva de Carvalho